Clerici Matrimonium contrahentes an, & qualiter sint capaces pensionis, *ibid. num. 60. 61. & 62.*

Adverte tamen, quod Pensio reservata Clerico habitum, & Tonfuram Clericalem non deferenti, & etiam carnales nuptias cum pluribus successive, aut cum vidua ineunti, amittitur ob transitum ad saecularem militiam, *ibid. in add. Auctoris. num. 141.*

Quod procedit etiam in terminis Equitum levis Armaturae Custodiae Corporis Summi Pontificis destinatorum, *ib. in add. Auctoris. num. 142. & seqq.*

Professi Regulares an, & qualiter retinere possint pensionem, *ib. num. 63. & 64.*

Promoti ad Episcopatum, Cardinalatum, & Papatum an, & qualiter possint retinere pensionem, *ibid. num. 65. ad 71.*

Promoti autem ad Episcopatum non modo amittunt Pensiones, sed & in his evanescit Indultum easdem transferendi, *ibid. in nov. add. num. 1. et seqq.*

Vide autem quoniam verba in Indulto salvam faciant, vel non; & Indultario auctoritatem transferendi pensiones, etiam si promotus fuerit ad Episcopatum, *ib. in nov. add. num. 2. & 3.*

Pensionarius non deferens habitum, & Tonfuram Clericalem amittit pensionem, *ib. num. 72.*

Quid de pensione reservata in persona unius ad utilitatem alterius, *ibid. num. 73.*

Pensio quomodo, & quando possit transferri de una persona in alia, *ibid. num. 74. ad 98.*

Pensio

Pensio an possit redimi pecunia, & vendi possint ejus fructus, *ibid. num. 99. ad 101.*

Pensio debet esse moderata, & quomodo, *ibidem num. 102. ad 105.*

In impetratione, & impositione pensionis facienda est mentio, quod Beneficium sit alia pensione gravatum, *ibid. num. 106. & 107.*

Pensio legitime imposita, est a Beneficiario sub mortali solvenda; & quid si pensiones non sint solutae a priore Beneficiario, *ibid. num. 108. & 109.*

Quid si Pensionarius moriatur ante terminum solvendae pensionis, *ibid. num. 110.*

Quid de anno, & loco pro solvenda pensione, *ibidem num. 111. & 112.*

In qua specie pecuniae, quomodo, & quando sit solvenda pensio, *ib. num. 113. ad 122.*

Quo onore, & qualis teneatur Pensionarius ad recitationem Officii, & qualis, *ibid. num. 123. ad 128.*

Pensionarius ad quae onera teneatur ex redditibus pensionis, *ibid. num. 129. ad 133.*

Pensionarius quomodo, & quando teneatur deferre habitum Clericalem, & an dispensatus ad Matrimonium, censeatur dispensatus etiam ad militiam, *ib. num. 134. ad 138.*

An, & quando Pensionarius teneatur, vel non, pensionem minuere, seu remittere. Vide verb. *Locatio num. 37. ad 47.*

An pensionarius teneatur superfluos fructus pensionum in pios usus expendere, *ibid. num. 140.*